
 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta ŠABATKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2013 - 2014 

 
Téma bakalářské práce:  
 
Analýza činností Zdravotnické záchranné služby v Kraji Vysočina 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Základním cílem bakalářské práce (BcP) bylo zpracovat analýzu činností Zdravotnické 
záchranné služby v Kraji Vysočina a návrh na zkvalitnění její činnosti. 

Zpracování BcP na uvedené téma, které je poměrně náročné, iniciovala sama její autorka. 
Na základě stanovených cílů si autorka BcP zvolila odpovídající obsahovou strukturu a danou 
problematiku ve své práci rozpracovala v dostatečném počtu kapitol.  

Bakalářská práce se skládá z teoretické a praktické části. Teoretická část je zaměřena 
na všeobecné vysvětlení dané problematiky, která je pak v praktické části konkretizována 
na Zdravotnickou záchrannou službu v Kraji Vysočina i s vhodným využitím analýzy „Co se 
stane, když…“ a analýzy stromu poruch. 
 

 2/2 



 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Formální úprava práce je na výborné úrovni. Práce je vhodně doplněna celou řadou obrázků. 
Drobné nedostatky nesnižují kvalitu práce. Problémy spojené s řešením autorka bakalářské 
práce pravidelně konzultovala s vedoucím práce. Připomínky vedoucího se snažila 
respektovat v práci, ale ne vždy se ji to podařilo. 

Při zpracování své práce použila dostatečný počet zdrojů, citační normy jsou na odpovídající 
úrovni. 

Autorka práce přistupovala ke zpracování práce velmi zodpovědně a iniciativně. Pro získání 
co největšího objemu teoretických i praktických poznatků absolvovala v rámci výuky 
i odbornou stáž. Základní cíl i další úlohy vytyčené v zadání splnila v plném rozsahu 
výborným způsobem. 

Práce není plagiát. Práci doporučuji k obhajobě. 

 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 13.5.2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 2/2 


